SCRIPTA

Numéro Scripta : 5649

Auteur(s) : Amaury le Poulet, Glisolles (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1215, novembre

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Amaury le Poulet, seigneur de Glisolles, confirme en faveur de l'abbé et des moines de Saint-Taurin toutes les dîmes de ses moulins sis à Glisolles qu'ils possèdent depuis la fondation de leur abbaye. Il se réserve toutefois la liberté de changer cette dîme pour ses droits de mouture à Grossœuvre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 184.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, ego Amauricus Pullus, dominus de Glisoles, salutem in vero salutari. Sciatis me, ad petitionem abbatis et conventus Sancti Taurini, concessisse et per chartam meam contulisse Deo et ecclesie Beati Taurini et monachis ibidem Deo servientibus omnes decimas molendinorum meorum de Glisoles, sicuti ab antiquis temporibus habuerunt et in carta fundatorum suorum continetur ; excepto quod ratione predictorum molendinorum, in quibus decimas percipient, in molta mea Grandissilve, si eam forte a molendinis transmutare voluero, aliquod jus predicti monachi in ea non poterunt reclamare. Et ut hoc fideliter teneatur in posterum, sigilli mei impressione roboravi. Actum est hoc anno Domini M° CC° quinto decimo, mense novembri.